
UCHWAŁA NR XIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego nr 157 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
12 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia zakazu poruszania się hulajnogami elektrycznymi w części 

Parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe nr 157 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
12 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia zakazu poruszania się hulajnogami elektrycznymi w części Parku 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4683108F-F6EC-4B6C-AE17-2DC2D970C413. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2025, poz. 
1153) „W zakresie nieuregulowanym w odrębnych ustawach lub innych przepisach powszechnie 
obowiązujących rada gminy może wydawać przepisy porządkowe, jeżeli jest to niezbędne dla ochrony życia 
lub zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego.” Przepis art. 
41 ust. 2 ww. ustawy przewiduje również takie kompetencje dla organu wykonawczego „W przypadku 
niecierpiącym zwłoki przepisy porządkowe może wydać wójt, w formie zarządzenia.” jednak na najbliższej 
sesji rady gminy konieczne jest zatwierdzenie uchwałą takiego zarządzenia porządkowego wydanego przez 
organ wykonawczy, w przeciwnym razie traci ono moc. 
 W dniu 12 września 2025 r. Burmistrz Miasta i Gminy Września podjął Zarządzenie porządkowe nr 
157 w sprawie wprowadzenia zakazu poruszania się hulajnogami elektrycznymi w części Parku im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni, które dla zachowania mocy obowiązującej wymaga 
zatwierdzenia uchwałą Rady Miejskiej we Wrześni.  
 W związku z powyższym przedstawienie Radzie Miejskiej we Wrześni niniejszego projektu 
uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4683108F-F6EC-4B6C-AE17-2DC2D970C413. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


